

STRABAG s. r. o.
Direkcia TG

Mlynské Nivy 61/A
SK – 825 18 Bratislava / SR
IČO: 17317282

IČ DPH: SK2020316298 DIČ: 2020316298
Tel. +421 (47)4512333
Fax +421 (47)4321152
e-mail: ivana.guglavova@strabag.com
www.strabag.sk
Bank.spoj. 1423110003/1111

STRABAG

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka: 991/B

Str. : 1

FAKTÚRA

č. 11 9 014 0036

Odberateľ:

Mesto Tisovec

Mestský úrad

Nám. Dr. V. Clementisa 1

980 61 Tisovec

IČ DPH : SK2021717973

IČO : 319155

DIČ : 2021717973

VÚB a.s. pobočka Tisovec

Číslo účtu : **21828392/0200**

Dátum dodania služby:

31.07.2011

Dátum vyhotovenia:

02.08.2011

Forma úhrady:

Prev.príkazom

Dátum splatnosti:

16.08.2011

Názov zdaniteľného plnenia	Sadzba (%)	Množstvo	Cena/M.j. bez DPH	Cena celkom bez DPH
----------------------------	------------	----------	-------------------	---------------------

KONEČNÁ FAKTÚRA

Fakturuje Vám za prevedené práce podľa Zmluvy o dielo č. 2011/DC/01/012 na stavbe „Tisovec - Miestne komunikácie“ dohodnutou sumou :

Základ dane:	Základ dane:	49 939,61 EUR	Základ dane:	49 939,61 EUR
Dan 0%:	Dan 20%:	9 987,92 EUR	DPH:	9 987,92 EUR

K úhrade s DPH EUR: 59 927,53

Preddavok EUR: 0,00

Ostáva k úhrade EUR: 59 927,53

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava/SR

Faktúra č.	454/2011
Uhradená	DEXIA 30.8.2011
Zaúčtovaná	
MD 042	DAL 321

20 000

NÁKL STREDISKO: 810/DCEJ
VYSTAVIL: TIBOR NAGY, TEL. 0910 879 311

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
SK - 825 18 Bratislava

tel: +421 258 236 265
fax: +421 253 414 522
www.strabag.com

STRABAG

Súpis vykonaných prác

TG10

Názov projektu: 810-DCEJ - Tisovec - Miestne komunikácie							
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Svätoplukova 2 Lučenec 984 01		Nákladové stredisko: IČO: 17317282 DIČ: 2020 316 298 Peňažný ústav: 1111-UniCredit Bank a.s., Bratislava číslo účtu: 1423110003		Objednávateľ: Mesto Tisovec Nám. Dr. V. Clementisa 1 Tisovec 980 61		IČO: 00 319 155 DIČ: 2021717973 Peňažný ústav: 0200 - VÚB a.s., pobočka Tisovec číslo účtu: 21828392	
Za zhotoviteľa: Tibor Nagy				Za objednávateľa: Ivan Kokavec			

Fakturačné obdobie: 1.7.2011 - 31.7.2011						Výkon (na fakturáciu)		Prestavané (už fakturované)		Zostatok (na výkon a fakturáciu)	
Číslo položky	Kod položky	Popis	MJ	JC	Množstvo z rozpočtu	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)
1		Tisovec - Miestne komunikácie									
001.		I. časť - Rekonštrukcia MK Jesenského					9.807,38		0,00		0,00
001.001.		Zemné práce					700,35		0,00		0,00
001.001.001.		Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 40 mm, -0,10200t	m2	1,15	609,000	609,000	700,35	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.		Komunikácie					8.878,18		0,00		0,00
001.002.001.		Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. l., po zhutnení hr. 80 mm	m2	16,44	104,400	104,400	1.716,34	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.002.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	0,47	609,000	609,000	286,23	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.003.		Betón asfaltový po zhutnení l. tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný (ABH) hr. 50mm	m2	11,29	609,000	609,000	6.875,61	0,000	0,00	0,000	0,00
001.003.		Rúrové vedenie					128,22		0,00		0,00
001.003.001.		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	ks	64,11	2,000	2,000	128,22	0,000	0,00	0,000	0,00
001.004.		Ostatné konštrukcie a práce - búranie					100,63		0,00		0,00
001.004.001.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	1,62	62,118	62,118	100,63	0,000	0,00	0,000	0,00
002.		II. časť - Rekonštrukcia MK Jesenského - Chodník					15.412,19		0,00		0,00
002.001.		Zemné práce					1.788,10		0,00		0,00

Za zhotoviteľa:

Dátum:

STRABAG s.r.o.
MLYNSKÉ NYVY 61/A
825 18 BRATISLAVA

razítko a podpis

Za objednávateľa:

Dátum:

razítko a podpis

Fakturačné obdobie: 1.7.2011 - 31.7.2011						Výkon (na fakturáciu)		Prestavané (už fakturované)		Zostatok (na výkon a fakturáciu)	
Číslo položky	Kod položky	Popis	MJ	JC	Množstvo z rozpočtu	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)
002.001.00 1.		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1,26	418,200	418,200	526,93	0,000	0,00	0,000	0,00
002.001.00 2.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,25	169,000	169,000	1.056,25	0,000	0,00	0,000	0,00
002.001.00 3.		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,49	418,200	418,200	204,92	0,000	0,00	0,000	0,00
002.002.		Komunikácie					8.802,01		0,00		0,00
002.002.00 1.		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	1,57	418,200	418,200	656,57	0,000	0,00	0,000	0,00
002.002.00 2.		Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	7,62	418,200	418,200	3.186,68	0,000	0,00	0,000	0,00
002.002.00 3.		Zámková dlažba HAKA hr. 60 mm farba sivá	m2	11,74	422,382	422,382	4.958,76	0,000	0,00	0,000	0,00
002.003.		Ostatné konštrukcie a práce - búranie					4.822,08		0,00		0,00
002.003.00 1.		Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	7,20	169,000	169,000	1.216,80	0,000	0,00	0,000	0,00
002.003.00 2.		Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	3,13	170,690	170,690	534,26	0,000	0,00	0,000	0,00
002.003.00 3.		Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	9,74	169,000	169,000	1.646,06	0,000	0,00	0,000	0,00
002.003.00 4.		Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	5,77	170,690	170,690	984,88	0,000	0,00	0,000	0,00
002.003.00 5.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	5,57	79,009	79,009	440,08	0,000	0,00	0,000	0,00
003.		III. časť - Rekonštrukcia MK Jesenského					24.720,04		0,00		0,00
003.001.		Zemné práce					2.097,52		0,00		0,00
003.001.00 1.		Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.70 mm, -0,17900t	m2	1,57	1.336,000	1.336,000	2.097,52	0,000	0,00	0,000	0,00
003.002.		Komunikácie					20.921,76		0,00		0,00
003.002.00 1.		Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.30 mm	m2	6,16	1.336,000	1.336,000	8.229,76	0,000	0,00	0,000	0,00
003.002.00 2.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	0,47	1.336,000	1.336,000	627,92	0,000	0,00	0,000	0,00

Za zhotoviteľa:
Dátum:

.....

STRABAG
STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava
razítka a podpis

Za objednávateľa:
Dátum:

.....

razítka a podpis

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
SK - 825 18 Bratislava

tel: +421 258 236 265
fax: +421 253 414 522
www.strabag.com

STRABAG

Fakturačné obdobie: 1.7.2011 - 31.7.2011						Výkon (na fakturáciu)		Prestavané (už fakturované)		Zostatok (na výkon a fakturáciu)	
Číslo položky	Kod položky	Popis	MJ	JC	Množstvo z rozpočtu	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)
003.002.003.		Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný (ABH) hr.40mm	m2	9,03	1.336,000	1.336,000	12.064,08	0,000	0,00	0,000	0,00
003.003.		Rúrové vedenie					1.199,04		0,00		0,00
003.003.001.		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrca	ks	61,80	10,000	10,000	618,00	0,000	0,00	0,000	0,00
003.003.002.		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	64,56	9,000	9,000	581,04	0,000	0,00	0,000	0,00
003.004.		Ostatné konštrukcie a práce - búranie					501,72		0,00		0,00
003.004.001.		Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	0,15	1.336,000	1.336,000	200,40	0,000	0,00	0,000	0,00
003.004.002.		Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	1,26	239,144	239,144	301,32	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom	1 Tisovec - Miestne komunikácie						49.939,61		0,00		0,00

Celkom k fakturácii podľa ZoD:	49.939,61	za dané fakturačné obdobie	za všetky predchádzajúce fakturačné obdobia
CELKOM FAKTUROVANÉ		49.939,61	0,00

STRABAG
STRABAG s.r.o.
MLYNSKÉ NIVY 61/A
825 18 BRATISLAVA/SR
(41)

Za zhotoviteľa:
Dátum:

.....
razítko a podpis

Za objednávateľa:
Dátum:

.....
razítko a podpis